

Årsredovisning

Väghyvelttjänst K Linnander AB

556783-6621

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kenneth Linnander
2022-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenad inom vägbyggnad och tomtanläggning samt utför även snöröjning.

I maskinparken ingår väghyvel med laserutrustning för GPS-styrning vid arbetsområden inom byggsektorn.

Företaget har sitt säte i Huddinge

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	1 464	997	954	1 591
Resultat efter finansiella poster	982	24	181	490
Soliditet %	60	41	78	87

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Den högre nettoomsättning beror på att orderingen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 281 132	201 554
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		201 554	-201 554
- Årets resultat			588 421
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 282 686	588 421

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 282 686
Årets resultat	588 421
Summa	1 871 107

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	190 000
Balanseras i ny räkning	1 681 107
Summa	1 871 107

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 464 306	996 621
Övriga rörelseintäkter	534 747	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 999 053	996 621
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-210 488	-252 982
Övriga externa kostnader	-115 002	-117 858
Personalkostnader	-396 756	-416 063
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar	-196 906	-185 356
Summa rörelsekostnader	-919 152	-972 259
Rörelseresultat	1 079 901	24 362
Finansiella poster		
Räntekostnader	-97 985	0
Summa finansiella poster	-97 985	0
Resultat efter finansiella poster	981 916	24 362
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-240 000	235 000
Summa bokslutsdispositioner	-240 000	235 000
Resultat före skatt	741 916	259 362
Skatter		
Skatt på årets resultat	-153 494	-57 809
Årets resultat	588 422	201 553

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner , inventarier och bilar	3	3 218 191	4 437 072
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 218 191	4 437 072
Summa anläggningstillgångar		3 218 191	4 437 072
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 420	132 086
Övriga fordringar		5 888	181 850
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	154 595
Förutbetalda kostnader		0	14 646
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		20 308	483 177
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		1 806 401	976 005
<i>Summa kassa och bank</i>		1 806 401	976 005
Summa omsättningstillgångar		1 826 709	1 459 182
SUMMA TILLGÅNGAR		5 044 900	5 896 254

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 282 686	1 281 132
Årets resultat	588 421	201 554
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 871 107	1 482 686
Summa eget kapital	1 971 107	1 582 686
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	610 000	370 000
Ackumulerade överavskrivningar	700 000	700 000
Summa obeskattade reserver	1 310 000	1 070 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	706 129
Leverantörsskulder	2 724	189 483
Övriga skulder	1 692 296	2 279 183
Upplupna kostnader	68 773	68 773
Summa kortfristiga skulder	1 763 793	3 243 568
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 044 900	5 896 254

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Bolaget tillämpar följande avskrivningstider

Maskiner och inventarier 5-10 år

Bilar 4-5 år

Noter till resultaträkning

Not 2	Medelantalet anställda	2022-06-30	2021-06-30
	Medelantalet anställda	1	1

Noter till balansräkning

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	5 635 385	2 322 800
	Inköp	-	3 312 585
	Försäljningar/utrangeringar	-1 575 500	-
	Utgående anskaffningsvärden	4 059 885	5 635 385
	Ingående avskrivningar	-1 198 313	-1 012 957
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	547 562	-
	Årets avskrivningar	-190 943	-185 356
	Utgående avskrivningar	-841 694	-1 198 313
	Redovisat värde	3 218 191	4 437 072

Övriga noter

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Caroline Axner Serrander

UNDERSKRIFTER

Huddinge

Kenneth Linnander

Kenneth Linnander

2022-11-30